
DODATEK č. 1
Kupní smlouvy

„Stroje a vozidla PKÚ, s. p. – smykový nakladač a dvounápravový valník“
Kód akce: A425 + A427

č. NŘP/Ku/150/2017

Smluvní strany

Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Hrbovická 2
403 39 Chlumec
IČO: 00007536
DIČ: CZ00007536

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most, č. ú: 

Zastoupen: Ing. Petrem Lencem, ředitelem podniku
Ve věcech technických  , referentem autodopravy

 referentem autodopravy
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII,
vložka 433
(dále jen kupující)

a

CIME-S, s.r.o.
K Silu 1426
393 01 Pelhřimov
IČO: 28073690
DIČ: CZ28073690
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., pobočka Lovosice

číslo účtu:
zastoupena: Ing. Miloslavem Šindelářem, jednatelem

ve věcech technických:  
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 15697
(dále jen prodávající)

(dále společně jen smluvní strany)



Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě NŘP/Ku/150/2017
„Stroje a vozidla PKÚ, s. p. – smykový nakladač a dvounápravový valník“,
kód akce: A425 + A427

Smluvní strany, v souladu s čl.  XI.  odst.  9.  Kupní smlouvy na akci „Stroje a vozidla PKÚ, s.  p.  –
smykový nakladač a dvounápravový valník“ (dále jen „Smlouva“), kód akce A425 + A427,
upravují a mění níže uvedeného dne, měsíce a roku citovanou Smlouvu uzavřenou dne 27. 6. 2017,
pod č. Objednatele NŘP/Ku/150/2017 a uzavírají tento Dodatek č. 1 k předmětné Smlouvě.

I. DŮVOD UZAVŘENÍ DODATKU

Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 1 je, na základě žádosti Prodávajícího, změna termínu dodání
u níže uvedeného vozidla:

a) smykový nakladač (1 kus) LOCUST L 1203 Speed+ (+ vybavení stroje – univerzální
rychloupínač, lopata, úhlový smeták, odhrnovač sněhu, směšovací lopata, podřezávací pila). Jedná
se o vybavení na lokalitě Kohinoor – Ležáky, které bude využíváno k zahlazování následků
hornické činnosti.

Důvodem je zpoždění dodávky vybavení ke smykovému nakladači od poddodavatelů. Vzhledem
k této skutečnosti není Prodávající z objektivních příčin schopen dodržet původní smluvní termín
dodání smykového nakladače.

II. ZMĚNA SMLOUVY

Na základě skutečností uvedených výše v čl. I. se Smluvní strany dohodly na následující změně
Smlouvy.

1. Článek III. Smlouvy ve znění:

III. Lhůta a místo dodání předmětu koupě

1. Lhůta dodání

a) smykový nakladač (1 kus) nejpozději do 31. srpna 2017

se nahrazuje novým zněním:

III. Lhůta a místo dodání předmětu koupě

1. Lhůta dodání

a) smykový nakladač (1 kus) nejpozději do 11. října 2017

2. Ostatní ujednání předmětné Smlouvy zůstávají nezměněna.



Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě NŘP/Ku/150/2017
„Stroje a vozidla PKÚ, s. p. – smykový nakladač a dvounápravový valník“,
kód akce: A425 + A427

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Prodávající bere na vědomí, že Kupující je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem,
který je povinen uveřejňovat smlouvy včetně jejich dodatků prostřednictvím registru smluv
na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování  těchto  smluv  a  o  registru  smluv,  ve  znění  pozdějších  předpisů (dále  též „zákon
o registru smluv“).

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každý s právem originálu, po dvou
každé smluvní straně.

3. Obě Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem tohoto Dodatku č. 1,
že mu porozuměly v plném rozsahu, že souhlasí s jeho obsahem, a že je uzavřen dle jejich
pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za jinak nevýhodných podmínek. Na důkaz toho
připojují statutární zástupci obou Smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jejího podpisu statutárními orgány obou Smluvních
stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

V Chlumci dne 30. 8. 2017 V Pelhřimově dne 30. 8. 2017

….………………………………… …………………................................
Ing. Petr Lenc Ing. Miloslav Šindelář

ředitel jednatel
Palivový kombinát Ústí, státní podnik CIME-S, s.r.o.

(kupující) (prodávající)


	Kupní smlouvy



